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
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.

операций с недвижимостью 

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,
реклама

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      
НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

КОМНАТУ, 19 кв.м, в блоке общежития, 5/9 эт. 
кирп. дома, стеклопакет, с/у разд., сантехника новая, 
возможен обмен на 1-комнатную кв-ру; КОМНАТУ, 13 
кв.м, в блоке общежития, 1/5 эт. кирп. дома, стеклопа-
кет, лоджия.  Тел. 8-903-831-08-33.

БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ, 3/5 эт. кирп. дома, 
Sобщ.=39,3 кв.м, жилая – 27 кв.м, с/уз. разд., 
сантехника новая, лоджия 6,2 кв.м застеклена, остаётся 
встр. кух. гарнитур. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 1/9 эт. 
дома, S=31/17/8 кв.м, стеклопакеты, балкон застеклён, 
кладовка. Тел. 8-920-937-54-35.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 6/9 
эт. дома «владимирской» серии, окна ПВХ, балкон 
застеклён, в очень хорошем состоянии. Не агентство. 
Тел. 8-920-920-22-02.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 кварта-
ле, 31 кв.м, кухня 9 кв.м, не угловая, стеклопакеты, с/у 
разд., ремонт. Недорого. Тел. 8-903-645-02-89.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квар-
тале, S=31,5/16,5/7 кв.м, окна ПВХ, 1200 тыс. руб. 
Тел. 8-906-613-03-03. 

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 3/9 эт. 
дома, 33/17/8 кв.м, не угл., стеклопакеты, пласт. трубы, 
счётчики, в хор. сост., с мебелью. Тел. 8-906-610-81-97.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/5 
эт. пан. дома №9, S=31/15/7кв.м, окна ПВХ, балкон 
застеклён, хор. сост., очень светлая. Тел. 8-906-613-
03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/5 эт. 
пан. дома, не угл., балкон, 31/15/7,5 кв.м, в обычн. 
сост., чистая продажа, никто не проживает, свободна, 
1260 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квар-
тале, на 2, 3 и 5 этажах 9-этажных пан. домов «вла-
димирской» серии, 33/17/8 кв.м,стеклопакеты, балкон 
застекл., в хор. сост., чистая продажа, от 1400  тыс. 
руб. Тел. 8-903-831-08-33.

СРОЧНО!1-КОМНТНУЮ КВАРТИРУ в 3 кварта-
ле, «чешку», 4/5 эт. пан. дома, не угл., большой балкон, 
S=34/17/8 кв.м, кладовка, с/у совм., сост. хор., никто 
не живёт. Тел. 8-920-901-15-01.

СРОЧНО!1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 кварта-
ле, 4/5 эт. пан. дома, «чешка», 33/17/8 кв.м, не угл., 
балкон. Недорого. Тел. 8-903-645-02-89.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 кварта-
ле, 3/5 эт. пан. дома, 31/15/7,5 кв.м, балкон, в отл. со-
стоянии. тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: 4/5 эт. 
кирп. д.35, S=36/18/9 кв.м, лоджия; 3/5 эт. пан. д.34, 
S=39/18/9 кв.м, лоджия; 3/4 кирп. д. 35А, S=42/23/9 
кв.м, лоджия. Цена от 1600 тыс. руб. Тел. 8-906-613-
03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале,  в кирп. 
доме №33, на 2 и 4 этажах, 51 кв.м, с отл. ремонтом и 
встр. мебелью и в пан. доме №34, на 3 этаже, 39 кв.м. 
Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале,  3/5 эт. 
дома №35 «бумеранг», 40/18/9 кв.м, лоджия из кухни, 
стеклопакеты, в отл. сост., полный ремонт, ост. встр. 
кух. гарнитур. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в г. Владимире, ул. Н. 
Дуброва,17,  7/12 эт. нового кирп. дома, S=42/23/10, 
лоджия 6 кв.м, в отл. сост., ламинат, с/у в кафеле, 
натяжн. потолки. Никто не живёт и не прописан. Тел. 
8-905-610-92-56.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, кирпич-
ный дом №29, большая лоджия. Тел. 8-904-251-54-46.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале в 5-эт. 

пан. домах на 4 и 5 этажах, 48/17/11/9 кв.м, балкон, не 
угл., окна ПВХ, возможен обмен на 1-комнатную квар-
тиру. Цена 1630 тыс. руб.    Тел. 8-904-255-28-95.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 3/9 эт. 
пан. дома, не угл., 45 кв.м, большая лоджия; 4/9 эт. пан. 
дома «владимирской» серии, 50/29/8 кв.м, не угл., в 
хор. сост., балкон, от 1600 тыс. руб. Тел. 8-903-645-
02-89.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квар-
тале: 6/14 эт. пан. дома, 39 кв.м, лоджия 6 кв.м, стекло-
пакеты, ремонт, шкаф-купе; 3/5 эт. пан. дома, 48/29/9 
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
645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: д.Кадыево, 15 соток, 200 
тыс. руб.; д. Улыбышево, 18 соток, 400 тыс. руб.; д. 
Малахово, 21 сотка, 400 тыс. руб.; с. Павловское, 14 
соток, газ, свет, 450 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! ХОЗБЛОК В БСК-1, погреб-термос, 
стеллажи металлические, верх штукатурен, не угловой. 
Цена 110 тыс. руб.. Тел.: 8-904-251-54-42, 3-70-17.

ГАРАЖ В ГСК-1, размер 3,5 х 4,5. Тел.: 3-52-08, 
8-915-799-19-64.

ГАРАЖ В ГСК-2. Тел. 8-905-057-66-28.
ГАРАЖ В ГСК-2, очередь 10, не угловой, бетонный, 

размер 5,66 х 3,64, цена 240 тыс. руб. Документы гото-
вы. Тел. 8-915-756-37-25.

ГАРАЖ В ГСК-2, очередь №4, размер 6 х 4, цена 
220 тыс. руб. Тел. 8-915-775-25-10.

ГАРАЖ В ГСК-2, 4 х 5, оштукатурен, яма, погреб.
Тел. 8-903-645-02-89.

ГАРАЖ В ГСК-4, кирпичный, размер 4 х 6, 
смотровая яма, погреб. Тел. 8-919-026-06-03, Татьяна.

ГАРАЖ В ГСК-6. Тел. 8-904-256-32-12.
ГАРАЖИ В ГСК-6, неотделанные, размер 5 х 6, 

цена от 250 тыс. руб.; отделанный - 400 тыс. руб. 
Документы готовы. Тел. 8-906-613-03-03.

КУПЛЮ:

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в г. Радуж-
ном в любом состоянии по рыночной цене. Деньги в те-
чение 3-х дней. Тел. 8-960-728-70-04.

АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ  ЛЮ-
БЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в г. Радуж-
ном. Возможен выкуп из-под ипотеки. За наличные в 
день обращения. Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в любом 
состоянии, за наличные. Тел. 8-920-901-15-01.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ без по-
средников (можно 1-ый этаж). Тел. 8-930-743-60-20.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9-12 эт. домах с лиф-
том в любом состоянии. Тел. 8-904-255-29-09.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные. Тел. 
8-903-645-02-89.

СРОЧНО! 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «мор-
ском» доме в любом состоянии, возможен обмен на 
3-комнатную. Тел. 8-906-613-03-03.

ПРИНИМАЕМ ОБЪЯВЛЕНИЯ 

С  ФОТО - 150 РУБ.             
3-70-39.
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СРОЧНО! 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квар-
тале в «морском» доме за наличные, в любом состоя-
нии. Тел. 8-920-624-13-13.

СДАЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, частично 
меблированную, на длительный срок. Тел. 8-961-256-
29-20.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, с ме-
белью и техникой, 7000 руб + к/у; 2-КОМНАТНУЮ 
КВАРТИРУ в 1 квартале, 9/9 эт. пан. дома. Тел. 8-906-
613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ на 4 этаже 5-этажного 
дома, в центре 1 квартала. Не меблированная. 
Недорого. Тел. 8-920-942-56-28.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале. Тел. 
8-904-590-48-63, после 15.00.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ мебли-
рованную, в хорошем состоянии, на длительный срок. 
Тел.: 8-918-113-38-15, 8-915-775-14-97.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, меблированную, 
цена 12500 руб. Тел.: 8-904-261-59-39, 8-904-035-64-
67.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, мебли-
рованную. Тел. 8-903-648-41-15. 

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д. 12; ГА-
РАЖ в 3 квартале, д. 33. Тел. 8-915-763-76-20.

СДАЁТСЯ В АРЕНДУ ПИЛОРАМА. Тел.: 3-19-26, 
8-910-673-48-49.

 МЕНЯЮ:

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в 1 квартале, 8/14 эт. 
дома №13, 46/28/6 кв.м, окна ПВХ,  балкон застекл., 
в отл. сост., встр. прихожая, на 3-комнатную квартиру. 
Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ , 7/9 эт. «морского» 
дома, №27, 51/30/9, отл. ремонт: стеклопакеты, бал-
кон застекл., новые полы, проводка, сантехника, встр. 
мебель, на 3-комнатную кв-ру в «морском» доме, мож-
но без ремонта. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ , 7/9 эт. «морского» 
дома, S=51/19/12/9 кв.м, лоджия, на 2- или 3-комнат-
ную кв-ру в новых кирпичных домах. Тел. 8-906-613-03-
03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  «владимирской» се-
рии, 50/17/12/8 кв.м, большая лоджия, с хорошим ре-
монтом на 3-комнатную квартиру в «морском» доме. 
Рассмотрю все варианты.  Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «владимирской» се-
рии в 1 квартале на любую 1-комнатную квартиру. Тел. 
8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в д.28 «титаник» квар-
тала 3 на 2-комнатную квартиру. Тел. 8-906-613-03-03.

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:

ВАЗ 21065, 2000 г.в., в хорошем состоянии, на ходу. 
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